
ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES 

 

EXTRATO DE ERRATA 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 22/2021 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021 

 

Recebimento das propostas: das 08h 00min do dia 19/08/2021 até às 08h 00min do dia 30/08/2021. 

Abertura e julgamento das propostas: a partir das 10h 00min do dia 30/08/2021. 

 

Luiz Alves, 17 de agosto de 2021. 

Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

  

 


